- Propositio coram Henrico Angliae Rege. 536. Sermo in Die Palmar. *Bis* 536. Sermo ob traditionem Capelli Cardinali Lugd. 536.
- Chiromantica Scientia naturalis. 81. 130. *Et* 93. 341. Libellus alius 81. 130. Chiromanticum Opus. 84. 183. *Et* 86. 210. *Et* 96. 405. *Et* 99. 461. *Et* 536. *Germanice*. 536.
- the Chorle and the Byrde. 537.
- de Chostumi, Cambi, Monete *etc.* Libro. 81. 131.
- Christi et B. V. Mariae Vita et Passio. 89. 262. *Italice*. 89. 279. *Et* 99. 477. Vitae Expositio. *Germanice*. 537. Vita *Gallice*. 537. Vita et Passio. *Belgice*. 84. 186. Vita. *Belgice Bis* 99. 467. Passio. *Belgice*. 77. 81. *Et* 87. 231. *Bis* 91. 310. 312. *Vide et* Gesta, et Passio.
- de Christianis captivis Tractatus. 98. 441.
- Chronicon Henrici Steinhöwel. 73. 23. Chronica von allen Kaifern und Königen. 76. 60. Von allen Kaifern, Königen und Päbsten. 80. 115. van Coellen. 94. 364. Sclavica. 537. Chronicles of England. 82. 147. *Et* 97. 424. *Et* 537. Chronyk van Holland, Zee-land en Vriesland *etc.* 78. 92. *Et* 83. 167. *Et* 537. Chronicon dictum Martymiani. *Bohemice*. 88. 243. Regum Daniae. *Danice*. 95. 389. Chronique du Loys de Valoys Roy de France. 537. Chroniques de Normandie. 87. 227. Coronica del Cid Ruy Diaz. 98. 443. *Vide* Historia.
- Chrysolorae Emm. Erotemata. *graece et latine*. 537. *It.* 538.
- Chrysofomi Joh. Ep. Constantinop. super Matthaeum, 538. Sermones 71. 6. *It.* 75. 47. In Job. *Bis* 538. Sermones XXV. 538. *Et cum* Epistola ad Theodor. Monachum de Compunctione Cordis. 538. Super Psalm. Miserere. 538. Super Eund. et Epistolas Pauli 538. In Epist. ad Hebr. 87. 226. Opuscula VI. De Poenitentia. In Psal. L. *etc.* 539. De Poenitentia. *Bis* 539. De Dignitate Sacerdotii. 539. De Cordis Compunctione. 540. De Reparatione lapsi Hominis. 539. De eo, quod nemo laeditur, nisi a se ipso. 539. Opera varia. 539. di M. Cibaldone Opera. *Italice*. 540. Ciceronis M. T. Rhetorica. 72. 12. *It.* 74. 36. *Bis* 75. 47. *It.* 77. 75. *It.* 78. 92. *Bis* 83. 167. *It.* 85. 197. *It.* 540. *It. cum* Partitionib. oratoriis. 540. *Italice*. 78. 92. *It.* 90. 285. *It.* 541. Orator. 85. 197. *Bis* 540. Epistolae familiar. 72. 12. *It.* 76. 59. *It.* 79. 103. *It.* 93. 342. *Bis* 97. 424. *Bis* 540. Claufulae ex Epist. Familiarib. 89. 263. Epistolae ad Lentulum et Alios. 80. 116. Orationes. 93. 341. *It.* 99. 461. Selectae. 80. 115. Philippicae. 72. 12. Verrinae. 99. 462. *Cum* aliis. 95. 389. Pro Licinio et Marcello. 94. 364. In Crispum Salust. Responso. 81. 131. De Officiis, Senectute, Amicitia *cum* Paradoxis. 76. 59. *It.* 79. 103. *It.* 84. 183. *It.* 86. 211. *It.* 87. 227. *It. bis* 93. 342. *It.* 94. 364. *It.* 96. 405. De Officiis, Republica, Legibus et Fato. 541. De Officiis. *Germanice*. 88. 243. De Senect. Amicit. Somnium Scip. Paradoxa. 89. 263. *It.* 541. De Amicit. et Senect. 83. 167. De Senect. 541. Quaestiones Tusculanae.

- lanae. 79. 103. De Natura Deor. Legib. Quaestiones Acad. de Divinatione, Finib. bonor. et malor. Petitione Consulat. Universitate, Somnium Scip. 94. 364. De Finib. bonor. et malor. 540. De Fato. 541. De Fato, Topica et de Universitate. 85. 197. De Proprietatib. Terminorum. 83. 167. *It.* 541.
- Cieco Franc. Torneamento in Bologna. 541.
- Clag, Antwort vnd Urtheil aus geistl. und weltlichen Rechten. 97. 424. *Et* 542.
- Clag vnser lieb. Frau. 542. Etlicher Stände. 542.
- de Clavasio Ang. O. M. Summa Angelica. 86. 211. *Et* 87. 227. *Et* 88. 244. *Et* 89. 263. *Et* 92. 323. *Et* 95. 389. *Et* 98. 443.
- Claudiani Cl. Opera. 95. 389. De Raptu Proserpinae. 93. 342.
- Claus Bruder. 88. 244. *Et* 542.
- Claufularum Opus. 83. 167.
- di S. Clemente, Istoria e Legenda. 542.
- Clementis V. Constitutiones. 71. 6. *Et* 72. 13. *Et* 73. 24. *Ter* 76. 60. *Et* 79. 103. *Et* 81. 131. *Bis* 82. 147. *Et* 83. 167. *Et* 85. 197. *Et* 87. 227. *Et* 89. 263. *Et* 91. 305. *Et* 542. *Vide et* Decretales.
- Cleonidae Harmonicum Introductorium. 542.
- Cleophili Octav. Libellus de Coetu Poetarum. 99. 462. De claris Viris Universit. Lipsiens. 542. Recognitio in Genera Vatum et Carmina. 542.
- Clerici Hubert. Comment. in Epistolas Ciceron. 80. 116. In Epist. Heroidum Ovid. 81. 131.
- Clericorum Privilegia et Immunitates. 98. 452. Stella 88. 244. *Et* 94. 365. *Et* 98. 443. *Ter* 542. *Bis* 543.
- Climaco Giov. Scala del Paradiso. 77. 75. *Et* 78. 92. *Et* 91. 305. *Et* 92. 324.
- Codex Juris Civil. 93. 342. *It.* 96. 405.
- Codri Ant. Urcei Silva ad Joh. Bentivolum. 93. 342.
- Coelner *vide* Koelner.
- Collatii Matth. de Fine Oratoris. 78. 92. *It.* 543. De gestis Franc. Foscar. 543. *Vide et* Colucii.
- Collationes X. Juris. 77. 75. *It.* 78. 92.
- Collationum *vide* Summa.
- Colloquium Peccatoris et Crucifixi. 88. 244.
- de Colonia Joh. Quaestiones Joh. Scoti abbreviatae. 543.
- Colonienfis Barth. Silva Carminum. 91. 305. Epistola Mythologica. 543.
- Colucii Matth. de Verbor. Civilitate et genere artis Rhetoricae. 86. 211. *Vide et* Collatii.
- de Columna Guid. *vide* Historia Trojana.
- Comestoris Pet. Historia Scholastica. 83. 167. *Et* 87. 227. *Et* 91. 305. *Et* 543.
- Cometii Hisp. Quaestiones de Scientiarum Subjecto. 543.
- de Cometis Tractatus. 543.
- de Comitibus seu Conti Giusto la bella Mano. 72. 13. *Et* 74. 36. *Et* 92. 324.
- Compactata Principum Spiritualium et Secularium. 543.
- Compendium Morale. *Bis* 543. Octo Partium Orationis. 86. 211. *Et* 544.

544. Theologicae Veritatis. 92.
324. *Quater* 544.
- Composita Verborum. 87. 227.
- Compost et Kalendrier des Bergers
etc. 97. 424.
- Computus Liber. 93. 342. Novus
Ecclesiasticus. 544. Nurnbergen-
sis. 94. 365.
- de Conceptione B. V. Mariae CCXVI.
Doctorem Sententiae. 544.
- de Conchis Guil. de Opere sextae
Diei. 544.
- Concilii Basileenf. Sententia defini-
tiva de Conceptione Mariae. 544.
- Conclusa Comititalia Statuum Utra-
quisticorum. *Lat. et Bohemice.* 83.
167.
- Conclusiones XXXIX. contra Bohe-
morum Errores. 94. 365.
- Concordantiae Minores Bibliae. 90.
285. *Vide* Nivicellensis.
- Concordia inter Fridericum Imp.
Maximilianum fil. et Wladislaum
Regem Hung. 545.
- de S. Concordio Barth. O. M. Sum-
ma. 545. *Vide et* Pisani Barth.
- de Concoregio Joh. de Aegritudini-
bus particularibus. 85. 197.
- contra Concubinas et Conjuges Re-
medium. 546.
- Confessio generalis. 545.
- Confessionale. 545.
- Confitendi Modus. 78. 96.
- Confitentis Interrogationes et Do-
ctrinae. 545.
- Conradi de Alemannia O. P. Con-
cordantiae Bibliorum. 85. 197.
- Conradi Euseb. Responso, S. Augu-
stinum Heremitam non fuisse. 79.
103. *It.* 545. Responso ad Fra-
trem Heremitam. 78. 92. De Dig-
nitate. Canonicorum Regularium
etc. 81. 131.
- Confilia Variorum pro Monte Pie-
tatis. 545. De Praelatione inter
Monachos et Canonicos. 98. 443.
- Constitutiones Concilii in Oppido
Müldorf. 91. 305. Synodales Ec-
clesiae Strigoniensis. 94. 365. *It.*
545.
- Consuetudines Feudorum. 545.
- Contareni Pet. Oratio. 79. 103.
- Contarini Ambrog. Viaggio. 87. 227.
- Contemplacyon of Sinners. 99. 462.
- Contracti Sermones. 545.
- de Contractibus Tractatus. 546.
- Contrasto degli Uomini e delle Don-
ne. 546.
- Copulata super veterem Artem Ari-
stotelis. 88. 239. *It.* 90. 285.
Parvorum Logicalium Petri Hispani.
90. 287.
- de Cora, Corani seu Coriolani Ambr.
O. Erem. Aug. Oratio de Virgi-
nis Conceptione. *Bis* 546. De Jo-
hanne Apost. et Evangelista. 546.
Responsivum ad Maledicta Cano-
nicorum Regularium. 536.
- Corbeuil Franc. le grand et le petit
Testament. 89. 263.
- Cordiale IV. Novissimorum. 546 *Ang-
lice.* 546. *Vide et* Cardinale et
Dinghen et Novissima et Uitersten.
- Cordubensis Fern. de Jure medios
exigendi Fructus seu Annatis.
546.
- Cornazano Ant. la Vita della glo-
riosa. V. Maria. 72. 13. *It.* 81.
131. De Fide et Vita Christi.
547. Poema dell' Arte militare.
93. 342.
- de Corneto Tancred. Summa Quae-
stionum compendiosa. 93. 343.
- de Cornio seu Corneo Pet. Philip.
Lectura in Sextum Codicis. 77.
76. Tractatus Socii et Societa-
tis Animalium. 547.

- Cornucopiae et Horti Adonidis. *Graece*. 96. 405.
 Corona B. Mariae Virg. 93. 343. *It.* 547.
 Coronatio Maximiliani Archid. Austriae. 547.
 Corpus Juris universi glossatum. 77. 79.
 de Correctione Fraternali Tractatus. 547.
 Correctorium Quotarum, Canonum, Capitulorum Decreti. 547.
 Corseti seu Corsicti Ant. Repertorium in Opera Nic. Panormitani. 86. 211. Tractatus ad Ihesuatorum Confirmationem. 95. 389. Singularia. 90. 285. Repetitio Rubricae de Jurejurando. 90. 285. *It.* 92. 324.
 Corvi Andr. Chiromantia. 547.
 Cosmico Nicol. le Canzoni. 78. 92. *It.* 81. 131. *It.* 92. 324. *It.* 547.
 Cosmographia in Tabulas Ptolemaei Alexandr. 547.
 Costae Steph. Tractatus de Ludo. 89. 263.
 von Craco W. Practica. 547.
 de Cracovia Matth. de Arte Moriendo. 547. *Germanice*. 548. Dialogus de Communione. 548.
 de Crema Franc. Singularia et Solemnia Dicta. 92. 324. Singularia. 548.
 de Cremona Sim. O. Erem. Aug. Opus praedicabile de Evangeliiis et Epistolis. 548.
 Cremonensis Gerard. Theoricae Planetarum. 80. 116.
 de Crescentiis Pet. Opus ruralium Commodorum. 73. 24. *Et* 86. 211. *Et* 93. 343. *Germanice*. 93. 343. *Et* 94. 365. *Italice*. 95. 389.
 Cristyne Proverbes. 78. 92.
 di S. Croce da Luca Legenda. 548.
 Croon onser lieven Vrouwen *etc.* 90. 285. *Et* 92. 324.
 a Cuba Joh. Hortus Sanitatis. *Germanice*. 88. 248.
 Curatorum Miseria. *Bis* 543.
 Cursus devotionales cum VII. Psalmis Poenentialibus. 87. 228. *Et* 89. 264. *Et* 92. 324. *Et* 94. 365.
 Cursus Philosophiae naturalis secundum viam Scoti. 94. 365.
 Cursus Quaestionum Porphyrii et veteris Logicae Aristot. 548.
 Curtii Franc. Tractatus Sequestrorum. 88. 244. Consilia. 96. 405.
 Curtii Q. Ruf. Historia Alexandri M. 75. 47. *It.* 80. 116. *It.* 90. 285. *Italice*. 78. 92. *It.* 88. 244.
 de Cusa Nic. Card. Opuscula multa. 548.
 Cypriani Thasc. Caecil. de XII. Abusivis Seculi. 549. *Germanice*. 92. 324.
 Cyrilli Epistola ad Augustinum. *Ter* 549. Apologeticus seu Speculum Sapientiae. *Quater* 549.

D.

- Drie Dachverden. 86. 211.
 Dalburgii Joh. Camerarii Gratulatio Innocentio VIII. *Bis* 549.
 Dalmatae Sim. de Baptismo S. Spiritus. 77. 76.
 Dan Sermones de Sanctis. 549.
 Danduli Fantini Compendium pro Catholicae Fidei institutione. 550.
 Danielis Prophetiae Interpretationes Somniorum. 99. 462. *Bis* 550.
 Danse des Aveugles *etc.* 91. 305.
 Danse Macabre. 90. 285. La grande. 86. 212. *It.* 99. 462. Des Femmes. 91. 305.

- Dante Alighieri la divina Comedia, 77. 76. *It.* 81. 132. *It.* 84. 183. *Bis* 91. 305. 306.
- Daretis Historia Trojana. *Bis* 550. *Vide et* Dictys.
- Dati August. Elegantiae. 75. 48. *Et* 83. 168. Elegantiolae. 92. 325. *Quater* 551. Isagogicon ad Grammaticen. 78. 93. *Et* 80. 116. *Et* 97. 424. Libellus isagogicus in Eloquentiae Praecepta. 89. 264. *Quater* 550. De variis loquendi Regulis seu Poetarum Praeceptis. 86. 212.
- de Dati Julian. Calculazione. 551. Trattato di Scipione Africano. 94. 365. Il secondo Cantare dell' India. 94. 365.
- Dati Nicol. Oratio die Trinitatis. 551.
- R. David f. Joseph Avudraham Ordo Precum. *Hebraice*. 95. 389.
- R. David Kimchi Liber Radicum, *Hebraice*. 91. 309.
- de Decimis Tractatus. 89. 264.
- Decisiones Rotae Romanae. 77. 76. *It.* 85. 197. Antiquae et Novae. 72. 13. *It.* 75. 48. *It.* 83. 168. *It.* 86. 212. *It.* 91. 306. *Bis* 96. 405. 406. Collectae per Bern. de Bisigneto. 75. 48. Per Thom. Fastoli. 75. 48. Novae. 551.
- Decii Lanzaloti super I. Digesti vet. I. Infortiati, I. Codicis. 95. 389. Super I. Digesti vet. 99. 462. Super II. Dig. vet. 99. 462. Scripta in II. Infortiati Partem. 96. 405. In II. Codicis Partem. 99. 462.
- Decii Philip. Commentum super Rubrica de Judiciis. 94. 365.
- Declaratio Modi et Formae Ventionis et Emptionis Redituum perpetuor. et vitalium. 94. 366. *Et*
- Defensorium Privilegiorum Fratrum Mendicantium. 97. 425. Titulorum legalium. 89. 264.
- Decretales. 98. 443. Bonifacii VIII. seu Liber Sextus. 72. 13. *Et* 74. 36. *Bis* 76. 60. *Et* 78. 93. *Ter* 82. 145. *Et* 83. 164. *Ter* 86. 212. *Et* 90. 285. *Bis* 94. 366. *Et* 96. 403. *Et* 97. 425. *Et* 99. 462. *Et* 519. *Adhaerent plerumque* Clementinae. Gregorii IX. Libri V. 74. 36. *Et* 79. 105. *Quater* 82. 150. 151. *Bis* 86. 215. *Bis* 89. 266. 267. *Et* 92. 326. *Et* 93. 346. *Bis* 94. 366. *Et* 95. 392. *Bis* 96. 408. *Et* 98. 446. *Et* 578.
- Decretorum Breviarium. 84. 183. *It.* 86. 212. *Vide* Gratiani.
- Defensorium Curatorum. 551. Montis Pietatis. 97. 425.
- Demandes et Reponses sur l'Amour. 551.
- Denyse Nicol. O. M. Gemma Praedicatorum. 551.
- de Deo Joh. Summa Decreti Gratiani. 78. 93.
- Destruction de Hierusalem. 94. 366. Belgice. 82. 147. de Troyes. 80. 118. *It.* 84. 187. *It.* 85. 197. *It.* 91. 306. *It.* 98. 443. *Vide et* Le Fevre *et* Historia.
- Destructorium Vitiorum. 76. 60. *It.* 79. 104.
- Dialogus Creaturarum. 80. 116. *It.* 81. 132. *It.* 82. 147. *It.* 552. *Belgice*. 82. 147. Inter Discipulum et Magistrum de Turcis. 94. 366. Seu Elucidarium de nonnullis subtilissimis Quaestionibus. 93. 343. Inter Hugonem, Catonem *et* Oliverium. 552. Senis *et* Jyvenis de Amore. 92. 325. Van der Waerheyd. 552.

- Dialogi X. varior. Auctorum. 73. 24.
Dialogi, Orationes et Tractatus.
552.
- Diaz Alph. Repertorium Nicolai Sic.
Panormit. 552.
- Dictys Cretens. et Dares Phryg. 77.
76. *It.* 552. *Vide et* Dares.
- Dieta Salutis. 74. 36. *It.* 552.
- Dietheri ab Isenburg Apologia. *Ger-
manice.* 552.
- Digestum Vetus et Novum. 94. 366.
Vetus. 77. 76. *Quater* 82. 148.
Et 84. 183. *Et* 88. 244. *Et* 89.
264. *Et* 90. 285. *Et* 91. 306. *Et*
92. 325. *Et* 552. Infortiatum. 75.
49. *Et* 77. 78. *Et* 82. 148. *Bis*
88. 244. *Et* 90. 286. *Et* 94. 366.
Et 95. 390. *Et* 96. 409. *Et* 97.
425. *Et* 553. Novum 76. 61. *Bis*
82. 148. *Bis* 83. 168. 169. *Et*
87. 228. *Et* 91. 306. *Et* 93. 343.
Bis 94. 366. 367. *Et* 98. 444. *Et*
99. 462. *Et* 553. Digesti Novi
Pars II. 85. 198. *Et* 91. 306.
- Dinckelspuel Nic. Postilla. 96. 406.
Concordantia in Passionem Domi-
nicam. 553.
- Dinghen die leste. 77. 79. *Vide et*
Cardinale *et* Cordiale *et* Novissima
et Uitersten.
- Dini de Florentia Expositio super III.
IV. V. Fen Avicennae. 89. 264.
Et cum Aliis. 96. 406.
- Dini de Mucello, vel Mugello de
Regulis Juris. 76. 61. *It.* 79. 104.
It. 89. 264. *It.* 95. 394. Lectura
super Tit. de Actionibus. 95. 394.
Vide et Mugellani.
- Diogenis, Bruti, Hippocratis *etc.*
Epistolae. 92. 325. *It.* 97. 425.
It. 553. *It.* 710.
- Diogenis Laertii Vitae Philosopho-
rum. *Italice.* 80. 116.
- Diomedes, Phocas, Caper *etc.* de
Arte grammatica. 91. 306. *It.* 92.
325. *It.* 94. 367. *It.* 98. 444.
- Dionis Chrysof. Prufen. Opera. 76.
61. Oratio de Ilio *etc.* 99. 462.
- Dionysii Afri seu Alexandr. Cosmo-
graphia seu de Situ Orbis. 99. 463.
Bis 553.
- Dionysii Areopagitae Vita *c.* Oratio-
ne. 553.
- Dionysii Halicarnafs. Praecepta de
Orationibus *etc.* *Bis* 553.
- Dionysii Ryckel seu de Leuwis Carth.
Speculum Conversionis Peccato-
rum. *Bis* 554.
- Directorium Sacerdotale. 554. Eccle-
siae Argentin. *Bis* 554. Ecclesiae
Augustan. 97. 425. Basileensis.
80. 116. Constantiensis. 81. 132.
Sarum. 98. 443. *Et* 554.
- Discipuli (Joh. Herolt O. P.) Ser-
mones cum Promtuariorum Exem-
plor. *et* de B. Virgine. 76. 61. *Et* 81.
132. *Et* 82. 148. *Bis* 83. 169. *Et*
84. 184. *Et* 85. 198. *Et* 86. 212.
Et 87. 228. *Et* 88. 244. *Et* 89.
264. *Et* 94. 367. *Et* 95. 390. *Et*
99. 463. *Bis* 554. Liber de Eru-
ditione Christi Fidelium. 554. Su-
per Epist. Dominicales. 554.
- Disputatio inter Clericum *et* Mili-
tem. 554.
- Distinctiones Exemplorum Vet. *et*
Novi Testamenti. 85. 198.
- Dits des Philosophes. 73. 24.
- Diurnale. *Bis* 554. Ecclesiae Ar-
gentinen. 554. Mellicense. 88.
244. Ecclesiae Pataviens. 94. 367.
Et 95. 390. Ratisbonens. 95.
390.
- Van den Dochteren van Syon. 92.
325.

- Doctorum Parisiens. Tractatulus Medicinalis ad Regem Angliae. 99. 463.
 Doctrina Christiana. *Italice*. 554.
 Doctrinale Clericorum. 90. 286.
 Doctrinal der gemeinen Layen. 93. 343. *Bis* 555. *Vide et* Grosf.
 Doctrynale of Death. 555.
 Doctrinael den Duytschen. 89. 264.
 Doctrinal des nouvelles Mariées. 91. 306. Du Tems. 555.
 de Dominicis Domin. Tractatus de Reformationib. Curiae Romanae. 95. 390.
 Donati Grammatica. *Bis* 81. 132. *It.* 85. 198. *It.* 97. 709. *It.* 98. 444. *It.* 99. 463. *Quinquies* 555. *Septies* 556. *Cum* M. Catonis Institutione *lat. et italice*. 95. 390. Super Donatum Quaestiones. 556. Donatus Allegoricus. 556. Donatus Melior *cum* Catonis Carmine de Moribus. *etc.* 93. 343.
 Donati Fabulae in Ovidium. 557. Commentarius in Terentium. 76. 61. *Et* 556.
 Donati Ludov. Oratio de S. Augustino. *Bis* 557.
 de Dondis Jac. Aggregator. 81. 132.
 Dorlandi Pet. Carth. Viola Animae. 99. 463.
 Dorp Joh. Commentum super Summulas Joh. Buridani. 90. 286.
 Drabsanft Matth. Ein Spruch. 557.
 Ducienfis Jul. Oratio pro Principio Studii Bononiensis. 92. 325.
 Duns Joh. *Vide* Scoti.
 Durandi Guil. Ep. Mimat. Rationale divinor. Officiorum. 70. 4. *Et* 77. 76. *Et* 79. 104. *Et* 82. 148. *Et* 83. 169. *Et* 87. 228. *Et* 88. 245. *Et* 91. 306. *Et* 93. 343. *Bis* 557. Speculum Judiciale. 72. 13. *Et* 73. 24. *Et* 74. 36. *Bis* 78. 93. *Et* 79. 104. Speculi Pars I. 83. 169. *Et* 89. 265. Pars I. et II. 85. 198. *Et* 86. 212. Pars III. et IV. 84. 184. *Et* 86. 212. Speculi Inventarium et Repertorium. 74. 36. 37. Repertorium. 85. 198. *Et* 86. 213. *Et* 557. Singularia collecta per Baldum. 503. Durchächtung der Christenheit. 86. 701.
 S. Dymphnae Legenda. 96. 411.

E.

- Ebrardi Ulr. Grammaticae novae Synonyma *etc.* 88. 245. *It.* 90. 286. *It.* 91. 317. Modus Latinitatis. 89. 265.
 Egedi Ep. Slesvic. Statuta. 96. 406.
 Ehe die neue, und Passional von Jesu und Maria Leben. 81. 133. *It.* 91. 306.
 Von der Ehe *etc.* 76. 61. *It.* 81. 133.
 Eichmann Jodoci *vide* Vocabularius Praedicantium.
 Elegantiarum Praecepta XX. 94. 367. *It.* 97. 425. *It.* 558.
 de Eliaco Pet. super Meteora Aristotelis. 558. *Vide et* Alliaco.
 v. Ellenbog Ulr. Ordnung. 94. 367.
 Elucidarius Carminum. 558. Scripturarum. 76. 62. *Vide* Lucidarius.
 Elucidatio de Arbore Affinitatis, Confanguinit. *etc.* 99. 463.
 de Empoli Mich. Prediche. 94. 367.
 Engel Joh. Practica. 558.
 Engelberti Cultrificis O. P. Epistolae. 92. 324.
 of England Description. 98. 424.
 de Enrique fil de Oliva Historia. 98. 444.
 von dem Entkrift. *Ter* 558. *Vide et* Antichristi.

- Ephrem Syri *feu* Ediffeni Sermones. 90. 286. Opuscula. *Ter* 558.
- Epistola della Domenica. 559.
- Epistolae et Evangelia per annum. 73. 24. *It.* 559. *Germanice.* 80. 117. *It.* 81. 133. *It.* 83. 169. *It.* 86. 213. *It.* 87. 228. *It.* 90. 286. *It.* 95. 390. *Belgice.* 79. 104. *It.* 80. 117. *Bis* 81. 133. *It.* 83. 169. *Bis* 86. 213. *It.* 87. 228. *It.* 88. 245. *It.* 90. 286. *It.* 93. 344. *Hispanice.* 79. 104. *Italice.* 73. 24. *It.* 76. 66. *It.* 82. 149. *It.* 87. 228. *It.* 88. 245. *It.* 559. *Lusitanice.* 85. 198. *Vide et* Evangelia.
- Epistolae Eusebii, Augustini et Cyrilli de S. Hieronymo. 82. 149.
- Epistolae illustrium Virorum. 559.
- Epistolares Formulae. *vide* Formulae et Mennigken.
- Epitomata Musarum, Nympharum ac Deorum. 98. 444.
- Erklärung der Artikel des Glaubens. 85. 198.
- Erndorfers Luc. Practica. 559.
- Ernsts Herzog von Baiern und Oesterreich Historie. 585.
- Erwählung und Freyheit der gekrönten Ritter. 559.
- Es Tu Scholaris? Libellus paedagogicus. 95. 390.
- de Eschelbach Wolfram Poemata germanica. 77. 77.
- Esculani Gratiadei Quaestiones in LL. Physicor. Aristot. 84. 184. *Vide* Cecco.
- l'Esperit. Laur. Livre de Passe temps. 559. *Vide et* Spirito.
- Eftenfis Nic. M. Oratio pro Hercule Eftenfi. 559.
- Evangelibuch. 81. 133. *Et* 97. 425. *Et* 98. 444. Evangelia und Episteln. 78. 93. *Et* 81. 133. *Et* 83. 169. *Et* 87. 228. *Et* 87. 701. *Et* 88. 245. *Et* 90. 286. *Et* 91. 307. *Et* 93. 344. *Et* 559. *Vide et* Epistolae.
- Evangiles des Quenoilles. 560.
- Eucherii Ep. Lugd. Epistola ad Valerianum. 560.
- Eusebii Pamph. Ep. Caesar. Praeparatio Evangelica. 91. 307. *Et* 94. 367. *Et* 560. Historia Ecclesiastica. 560. Epistola ad Damasum etc. *Ter* 560. Historia Alexandri M. *Germanice.* 73. 24. *Et* 78. 93. *Et* 80. 117. *Et* 83. 169. *Vide et* Alexandri M.
- di S. Eustachio Legenda. 560.
- Eutropii de Romana Historia *vide* Spartiani.
- Examen de Conscience. 560.
- Exemplario contra los engannos y peligros del Mundo. 98. 444.
- Exercitium Puerorum grammaticale. 91. 307. *Et* 98. 445.
- Exhortatio de Celebratione Missae. 73. 25.
- Eximenes Franc. O. M. Livre des saints Anges. 86. 213. *Et* Catalaunice. 94. 367.
- Explicatio Cap. Omnis utriusque Sexus etc. 90. 286.
- Expositio Symboli Athanasii. 560.
- Exposition on the Lord's Prayer, Beleaf etc. 96. 406. *Et* 99. 463. *Et* 560.
- Expositione del Credo in Dio. 89. 265.
- Expositiones textuales in varios Libros Aristot. 560.
- ab Eyb Alberti Margarita Poetica. 87. 228. *Et* 93. 344. *Bis* 561. Ob einem Manne zu nehmen ein ehelich Weib. 72. 14. *Et* 72. 699. *Et* 74. 37. *Et* 75. 48. *Et* 82. 149. *Et* 95. 390. *Et* 561.

F.

- Fabri Jac. Stapul. Introductio in X. LL. Ethicorum Aristot. 96. 406.
- Fabri Joh. Runcini super Institutionib. 88. 245. *It.* 92. 326. *It.* 94. 367. *It.* 96. 407. Breviarium in Codicem Justinian. 99. 463.
- de Fabrica Joh. O. M. de Indulgentiis pro Animabus in Purgatorio. 561. Ejus et Nic. Richardi de Indulgentiis Ecclesiae Xanctonenf. 561.
- Fabulae *germanice*. 561.
- Faceti Morosi Liber. *Bis* 96. 407. *It.* 97. 709. *It.* 99. 460. *It.* 562.
- de Facetia et Moribus Mensae. 562.
- Faela J. Nic. de Origine et Laudibus Maffeorum. 562.
- Falconiae *vide* Probae.
- Fasciculus Medicinae. 95. 390. *Italice*. 93. 344.
- Fasciculus Temporum Weneri Rolvinck Carth. 80. 117. *It.* 81. 133. *It.* 82. 149. *It.* 90. 286. *It.* 92. 326. *It.* 98. 445. *Ter* 562. *Germanice*. 81. 129.
- Federici Steph. de Interpretat. Jur. 96. 707.
- Feliciani O. P. Tractatus de divina Praedestinatione. *Bis* 562.
- Fenestella Luc. de Magistratibus Romanor. 77. 77. *Ter* 562. *Et* 563.
- Ferandi Thom. Oratio in Nuptiis Marchionis Mantuani. 563.
- Feretti Nic. de Elegancia Linguae latinae. 95. 391.
- Ferni Mich. de Legationibus Italicis. 93. 344. *Et* 563.
- Ferrariensis Ludov. Orationes V. 564. *Vide* Savonarola Hier.
- de Ferrariis Alb. Tractatus de Horis Canonicis. 85. 198. *Ter* 563. *Vide* Trotti.
- de Ferrariis Joh. Matth. Commentar. ad Nonum Almanforis. 563. *Vide et* de Gradibus.
- de Ferrariis Joh. Pet. Practica Judicialis. 73. 25. *It.* 78. 94. *It.* 84. 184. *It.* 87. 228. *It.* 89. 265. *It.* 95. 391. *Bis* 563.
- Ferrerii Vincent. *seu* de Valentia O. P. Sermones. 87. 237. *Ter* 88. 246. *Bis* 89. 265. *It.* 93. 344. *It.* 94. 368. *It.* 96. 407. *It.* 98. 457. *It.* 690. Opusculum de Fine Mundi. 75. 48. *It.* 77. 87. *It.* 690.
- Festa et ordo Terminorum Palatii Apostolici. 564.
- the Festival. 86. 213. *Et* 96. 407. *Bis* 99. 464.
- Feudorum Index. 76. 62.
- le Fevre Raoul Recueil des Histoires Trojennes. 94. 368. *Et* 564. *Et* 648. *Anglice*. 564. *Vide et* Destruction et Historia.
- Ficini Marsil. Commentaria in Platonem. 96. 407. De Generatione et Corruptione. 93. 345. Consilio contro la Peste. 81. 134. Della Cristiana Religione. 84. 184.
- Ficoris Joh. Terminorum Musicae Diffinitorium. 564.
- Fiera Bapt. Caena. 564.
- Fiefsier Büchlein. 87. 228. *Et* 97. 425.
- Filelfo Franc. Officio della B. V. Maria in rima. 88, 246. Vita di S. Giovanni Batt. 94. 368. *Vide et* Philelphi.
- Fiore Novello. 73. 25. *Et* 76. 62. *Et* 82. 149. Di Virtù. 74. 37. *Et* 77. 77. *Et* 84. 184. *Et* 87. 228. *Et* 89. 265. *Et* 90. 286.
- Fioretti di S. Francesco. 81. 134. *Et* 89. 702. *Et* 564.
- Flamingorum Correptorium. 564.

- de Flandria Dom. Quaestiones in Comment. Thomae Aquin. Super Posteriora Analytica Aristot. 564.
- de Flandria Steph. Quaestio de Subiecto et propria Passione. 97. 425.
- Fleurs et Manieres des Tems pafsez. 95. 391.
- Flicci Hect. Oratio ad Innocentium VIII. 85. 198.
- Flicci Steph. de Soncino Variationes Sententiarum seu Synonyma. 77. 77. *It.* 79. 104. *Bis* 80. 117. *It.* 84. 184. *It.* 87. 229. *It.* 94. 368. *Ter* 564. *It.* 565. *It. latine et gallice.* 80. 117.
- de Florentia Thadd. de Regimine Sanitatis. 77. 77.
- Florentini Paul. Breviarium Juris Canon. 78. 94. *It.* 99. 464. Expositio in Psalmos Poenitential. 79. 104. *Italice.* 565.
- Flores utriusque Juris. 77. 77. Legum. 96. 407. *Et* 97. 426. *Muficae.* 88. 246. *Et* 565. *Poetarum.* 565.
- Floretus. 94. 368. *Gallice.* 85. 198.
- Flori L. An. Epitomata. 87. 229.
- Florii Franc. de duobus Amantibus. 565.
- Florio Diodamore Bianchiflore. 565. *Germanice.* 99. 464.
- de Fonte Joh. Compendium IV. Libror. Sententiar. 565.
- Fontii Barth. Commentum in Persium. 77. 77.
- Forefi Bastiano Libro chiamato Ambizione. 565.
- Forlivienfis Jac. in Aphorismos Hippocratis. 73. 25. *Et* 77. 78. *Et* 84. 185. Super I. II. III. Tegni Galeni. 87. 229. In I. Libr. Canonis Avicennae. 79. 104. *Bis* 565.
- Formula vivendi Canonicoꝝ, etc. 566.
- Formulae Epistolares. 76. 62. *Et* 83. 169. Novitiorum. 83. 170.
- Formulare Contractuum. 95. 391. Instrumentorum, Processuum etc. *Bis* 566.
- Formulari und deutsche Rhetorica. *Bis* 83. 170. *Et* 83. 700. *Bis* 84. 184. *Et* 88. 246. *Et* 91. 307. *Et* 92. 326. *Et* 93. 354. *Et* 566.
- Formularium Instrumentorum. 81. 134. *Et* 82. 149. *Et* 87. 229. *Et* 94. 368. *Et* 95. 391. Procuratorum. 81. 134. *Et* 83. 170. *Et* 89. 266. *Bis* 91. 307. *Et* 93. 345. *Et* 99. 464.
- Fornerii Ant. Dialogus de Peccato Originali et Concept. intemeratae V. Mariae. 98. 445.
- Fortalitium Fidei. *Bis* 566.
- de Fofanbruno Ang. Tractatus. 566.
- Francanciani Ant. Quaestiones de Sensu composito et diviso Pauli Pergulens. etc. 94. 368.
- de Franchis Philip. Repetitio Cap. Si Pater etc. 89. 266. Lectura super Tit. de Appellationibus. 96. 407. *It.* 566.
- S. Francisci et S. Clarae Legenda. *Belgice.* 91. 310.
- de Franckfordia Joh. Sermones Dominicales. 566.
- Francorum Regis Oratoris Oratio ad Innocentium VIII. 85. 199. contra Francorum falsas Literas. *Bis* 92. 326.
- Francorum praeclara Facinora. 567.
- de Franza Historia Real. 91. 307. *Bis* 99. 459. 466. *Vide* Altobello et Carlo.
- Fraternitas Cleri. 567.
- Frederico Frezzio Vesc. di Foligni Quadriregio. 88. 246. *It.* 94. 368. *It.* 567.

- Fremperger Thom. Translatio Tunicae Jesu Christi. 567.
 Friburgens. *vide* Johan.
 Friderici II. Imp. Constitutio de Clericis. 94. 368. *Vide* Reformatio.
 Fronica im Briefdon. 97. 426.
 Frontinus Sext. Jul. de Aquaeductibus. 94. 368. Cum Fl. Vegetio etc. de Re Militari. 99. 464.
 Fulginatis *vide* Gentilis.
 Fundgrube die himmlische. 98. 445. *It.* 568.
 Fufspfad zur Seligkeit. 94. 368. *It.* 99. 464.
- G.**
- Gafori Franch. Musicae Actionis Libri IV. 97. 426.
 Gaguini Rob. O. S. Trinit. Compendium de Origine et Gestis Francorum. 95. 391. *It.* 97. 426. *It.* 99. 464. De intemerato Virginis Conceptu. 94. 368. Ars verificatoria. *Ter* 568.
 Galeni Cl. Introductio ad Medicinam. 96. 407. Ad Ejus Medicinam Aggregatio. 81. 134.
 Galinete Laz. Oratio ad Ducem et Senatum Venetum. 568.
 Gallensis Joh. O. M. Summa Collationum seu Communiloquium. 75. 48. *It.* 81. 134. *It.* 568. *Vide et* Summa.
 Galtheri Phil. Alexandreis. 568.
 de Gambilionibus *vide* de Aretio Ang.
 Gammario Tom. Sclaricino Silvano Sonetti. 91. 307.
 de Gandavo, Gandano, Janduno Joh. Quaestiones in Libros Posterior. Aristot. 88. 246. Expositio super Libro de Substantia Orbis etc. 569. *Vide et* Janduno.
 de Gandino Alb. Tractatus Maleficiorum. 94. 368. *Et cum* Guid. de Suzaria de Tormentis. 91. 307.
 Gaonae Hier. Oratio ad Comitem de Tendilla. 569.
 Garciae Pet. Determinationes magistrales contra Conclusiones Joh. Pici. 89. 266.
 de Garlandia vel Gallandia Joh. Cornutus. 81. 134. Synonyma. 87. 229. *Et* 88. 247. Textus Aequivocorum etc. 569.
 der beschlossenen Gart. 569.
 Garten der Gesundheit. 569. *Vide et* Cuba, *et* Hortus, *et* Herbarius.
 Gasparini Barzizii Pergamens. Epistolae. 87. 229. *Et* 569. De Eloquentia. 80. 117. Exempla Exordiorum. 83. 170. Orthographia. 569.
 Geber Liber. 569.
 von dem Gebeth ein Büchlein. 92. 326. *Bis* 99. 464. 465.
 X. Gebotten Buch. 83. 170. X. Gebothe des Herrn, IX. fremde Sünden etc. 97. 426.
 Geileri Joh. *Vide* Keifersberg.
 Geilhoven Arnold. Gnotosolitos. 76. 62.
 Gemahelschaft zwischen Gott und der Seele. 97. 426.
 de S. Geminiano Dom. Lectura in Decretales. 86. 214. Super Sexto Decretalium. 81. 134. *Et* 85. 199. *Et* 91. 308. *Et* 95. 392. *Et* 569.
 de S. Geminiano Joh. Summa de Exemplis et Similitudinibus Rerum. 99. 465.
 de S. Geminiano Nelli Tractatus de Bannitis. 86. 214.
 Gemmula Vocabulorum. 86. 214. *Et* 88. 247. *Et* 89. 266. *Et* 93.

345. *Et* 94. 369. *Et* 95. 400. *Et* 97. 426.
- de Genazano Marian. Oratio coram Innocentio VIII. 569. *Et* 570. De Passione Jesu Christi. 570.
- Gentilis Ep. Aretini Oratio Florentinorum. 570.
- Gentilis Fulginat. de Majoritate Morbi. 76. 62. *It.* 79. 105. De Febribus. 76. 62. De Medicinis. 86. 213. Expositio super Avicennam. 570. Super IV. Canonem Avicennae. 90. 286. Super I. Fen IV. Canonis Avic. 76. 62. *It.* 77. 78.
- de S. Georgio Benv. Oratio ad Maximilianum Rom. Regem 93. 345. *It.* 570. Oratio pro Bonifacio Marchione Montifferr. 570.
- de S. Georgio Jacobini de Feudis *etc.* 99. 465.
- de S. Georgio Joh. Ant. Comment. super Decretum. 84. 185. *It.* 94. 369. Super Decretales. 93. 345. Super IV. Libro Decretal. 76. 62. *It.* 90. 286. Super Usibus Feudorum. 90. 287. *It.* 97. 427. *It.* 98. 445. Super Titulo de Appellationibus. 74. 37. *It.* 88. 247. *It.* 97. 246. Lectura super 101. Distinctionibus. 93. 345.
- Geraldini Ant. Bucolica sacra. 85. 199. Oratio ad Innocentium VIII. 86. 214.
- Gerichtsordnung. 73. 25. *Et* 82. 150.
- Gerfonjs Joh. Opera 88. 247. *Et* 89. 266. *Et* 94. 369. De Imitatione Christi. *Bis* 86. 214. *Et* 87. 229. *Bis* 93. 345. 346. *Et* 97. 427. *Italice.* 88. 247. *Et* 89. 266. *Et* 94. 369. *Vide et* Kempis. Admonitio brevis de caute legendis Libris. 573. Alphabetum divini Amoris. 93. 345. *Bis* 572. De Appellatione Peccatoris a divina Iustitia ad Misericordiam. 573. De Arte audiendi Confessiones et Remediis contra Recidivum. 570. De Modo audiendi Confessiones. 571. De Cognitione Castitatis et Pollutione diurna. 571. *Et* 572. Collectorium super Magnificat. 572. Sermo de Conceptione V. Mariae. 572. Conclusiones de diversis Materiis moralibus. *Bis* 571. Concordantia Evangelistarum. 572. De Confessione et Absolutione *etc.* 82. 150. De Consolatione Theologiae. 572. Quaestio de Custodia Linguae et Cordis. 573. De Directione Cordis. 574. Adversus Doctrinam cujusdam Medici in Montepesulano. 574. Donatus. *Bis* 571. Dubium de Delectatione in Servitio Dei. 573. De Examinatione Doctrinarum. 573. Instruction et Doctrine de tous Chrétiens. 574. Lectiones de Vita, Aegritudine et Morte Animae. 80. 117. De Mandatis Dei, Confessione et Arte Moriendi. 572. *Belgice.* 82. 150. Super materia Celebrationis Missae. 574. De Meditatione Cordis. 573. De Mendicatione Spirituali. 573. De VII. Miseriis Hominum. 78. 94. De Modo vivendi omnium Fidelium. 572. Opusculum tripartitum de Praeceptis Decalogi, Confessione et Arte Moriendi. 572. De Oratione et valore ejus. 573. De Passionibus Animae. 80. 117. *Et* 572. De Perfectione Cordis. 574. De Pollutione nocturna. 80. 117. *Bis* 571. De Probatione Spirituum. 574. Super VII. Psalmos Poenitent. 573. De Regulis Mandatorum